ISS 様式 K5

年   月   日 受付

担任 教務部

忌引き届
東京学芸大学附属国際中等教育学校長殿

  年   組   番 ID No.

生徒氏名

保護者･生計維持者氏名

 下記のとおり忌引きにより［ 欠席します ・ 欠席しました ］ので、ご連絡いたします。

記

     年  月  日（  ） ～    年  月  日（  ）までの   日間

 なお、移動に必要な期間として以下の日程を申請いたします。

  往）     年   月   日（    ）

理由

所在地 生徒との続柄

 都・道

府・県

 区・市

郡

  復）     年   月   日（    ）

以上

提出 生徒→担任→教務部 ※事後の場合は、次の登校日に提出